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E. Security throughout the Network 

Answer: B,C 

QUESTION: 110
 
You have been asked to configure IGMP on a ProCurve Switch 5406zl at a customer site.
 
While planning the configuration, you determine that the network does not currently include
 
an IGMP Querier. What must the switch be configured with to act as IGMP Querier?
 

A. a Class D IP address 
B. an IP address for each VLAN that will support multicasting 
C. a box-wide default gateway 
D. 802.1p prioritization settings for each VLAN that will support multicasting 

Answer: B 

QUESTION: 111 
You configured Rapid Spanning Tree Protocol on four ProCurve Switch 5348xl switches at 
a customer site. During the configuration, you forgot to configure the switches so that 
switch-to- switch links are not defined as edge ports. Which statement describes the 
consequence of your oversight? 

A. The switches will require more time to elect the Root bridge and resolve the topology, 
but the spanning tree will otherwise function normally. 
B. The switches will be unable to elect a Root bridge and will not be able to forward traffic 
until the configuration is corrected. 
C. The switches in the spanning tree will elect multiple Root bridges. 
D. The switches will reject the spanning tree configuration and block all ports until the 
configuration is corrected. 

Answer: A 

QUESTION: 112 
While configuring a ProCurve 5412zl switch at a customer site, you enter the command ip 
routing at the CLI. How does this command affect the switch's VLAN configuration? 

A. The switch can now route between physical IP subnets and it no longer supports VLANs. 
B. The switch can now use IP address information instead of 802.1Q tagging to determine 
the VLAN ID. 
C. The command is unrelated to VLANs and has no effect. 
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D. The switch can now act as a gateway for VLANs that have an IP address configured. 

Answer: D 

QUESTION: 113 
You are assigned to configure Power over Ethernet (PoE) on a ProCurve Switch 2650-PWR 
that is currently set to the factory defaults. What is the procedure for this configuration? 

A. No configuration is necessary because PoE is automatically enabled. 
B. Enter the manager level and then issue the power command. 
C. Enter the interface configuration level for the ports that will provide PoE and then issue 
the power command. 
D. Enter the global configuration level and then issue the power command. 

Answer: A 

QUESTION: 114 
You must update the software on a customer's ProCurve Switch 5412zl. Which statement 
correctly describes the process for this operation? Select TWO. 

A. Use FTP for in-band transfer of the software through an IP network. 
B. Transfer the software from your workstation using a direct serial transfer. 
C. Use TFTP for direct serial transfer of the software. 
D. Use TFTP for in-band transfer of the software through an IP network. 
E. Instruct the switch to search for any available TFTP server without knowing its IP 
address. 

Answer: B,D 

QUESTION: 115
 
How do ProCurve switches, configured with link aggregation (also known as port trunking),
 
handle broadcast traffic?
 

A. The switch sends a query and receives permission from potential receivers before 
flooding. 
B. Broadcast traffic is flooded through non-trunked ports, but forwarded only through one of 
the ports in the trunk. 
C. Broadcast traffic is handled in exactly the same way it would be without port trunking 
configured. 
D. Broadcast traffic is flooded through all of the ports in the trunk. 
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Answer: B 

QUESTION: 116
 
Which methods are used by ProCurve Manager for the discovery process? Select THREE.
 

A. FTP 
B. telnet 
C. ARP 
D. TFTP 
E. ping 
F. LLDP 

Answer: C,E,F 

QUESTION: 117
 
Which statements describing dynamic routing protocols are true? Select TWO.
 

A. OSPF is a link state protocol. 
B. A metric of 16 is used to indicate infinity for an OSPF route. 
C. The destination IP address is a broadcast address for RIPv1 update and a multicast 
address for RIPv2 update. 
D. A RIP update includes the network of a local interface when sent over that local 
interface. 
E. BGP is an interior gateway protocol. 

Answer: A,C 

QUESTION: 118 
You are installing a ProCurve switch at a customer site and must enable remote management 
for network administrators. Which configuration parameter is necessary to ensure that 
administrators can manage the switch even if they are on different IP networks? 

A. default VLAN 
B. default management profile 
C. default password 
D. default gateway 

Answer: D 
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QUESTION: 119 
What are the primary solution categories of the Adaptive EDGE Architecture? Select 
THREE. 

A. upgradeability 
B. cost-effectiveness 
C. availability 
D. security 
E. mobility 
F. convergence 
G. reliability 

Answer: D,E,F 

QUESTION: 120 
While examining the spanning tree configuration on a ProCurve switch, you notice that one 
of the ports is in the Blocking state. Which statement describes how this port will function in 
this state? 

A. The switch will not forward user traffic through that port, but will forward BPDUs 
through that port. 
B. The switch forwards user traffic through that port, but does not receive user traffic 
through that port. 
C. The switch will not forward user traffic through that port, but will forward telnet traffic. 
D. The port is completely blocked for all purposes. 

Answer: A 
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